
Styrelsemöte FV BMK 
 
Datum: 2012-01-04 
Plats: Fårvägen 8 
Närvarande: Anna Forsberg, Ulrika Almén, Jörgen Nilsson, Michael Axelsson 
 
1) Örnfjädern 
 
Genomgång och justeringar av det detaljerade planeringsschemat inför Örnfjädern.  
 
Saker att ta med: Toastjärn, tång till toast, växelkassa, vattenkokare, kaffeperkulator, 
kaffetermos, mjölkkanna, kaffemått (mikro om pizzabitar), sopsäckar, eltejp. Göra: Skriva 
kafeterialappar, breda toast för båda dagarna. 
 
Anmälan till Örnfjädern måste ske ”elektroniskt” nästa år. Det har tagit alldeles för mycket tid 
att hantera olika format på anmälningar, otydliga faxade anmälningar, separata e-mail etc. Vi 
måste kunna tvinga anmälande klubbar att använda ett och samma formulär och att endast en 
från varje klubb skickar anmälningar.. 
 
Tävlingsledaren byttes i sista minuten… 
 
Förutsättningarna för annonsering diskuterades. Förra året betalade vi 4500:- för annons i 
allehandas ”Må bra-bilaga”. Anna har kontaktat Allehanda som kommer och gör ett reportage 
på söndag. Vi behöver budgetera för annonsering nästa år. 
 
Enligt Annas beräkningar kommer vi att få en vinst på cirka 10000:- från Örnfjädern i år. 
 
 
Intäkter från Örnfjädern 2012 (preliminära siffror,  kvitto saknas): 
Lotteri 2140 (nettoresultat) 
Kiosk 6284 (nettoresultat) 
Bollar 1680 (bruttointäkt) 
 
 
 
2) Guldfjädern Skellefteå 
 
Anmälan 
Ska vara Skellefteå tillhanda senast söndag den 15/1. Daniel ansvarig. 
 
Bilschema 
Prelminärt behöver vi 6 st chaufförer. Daniel ansvarig 
 
Bokning av rum 
Rum är bokade för 22 pers. 
 
Vuxna på plats 
Minst 2 föräldrar behövs i ”nybörjarhallen”. ”Unga nybörjare” måste ha med sina egna 
föräldrar om de ska åka till Skellefteå. 
 



Middag 
Ingen gemensam middag planerad av Skellefteå BMK. Alla betalar middagen själva. Beslut: 
Vi beställer pizza och äter på Galaxen. Jörgen ansvarig. 
 
Behövs det någon aktivitet innan middagen på lördag? 
Nej, förslagsvis åker nybörjarna istället över till den andra hallen och hejar på sina kompisar 
(beroende på hur matcherna i tid). Sen är man nog nöjd med att göra ingenting fram till 
middagen.  
 
Mat 
Inköp till mat och frukost. Anna ansvarig 
Göra pastasallad. Anna ansvarig                                                                                                                        
 
Information till föräldrar 
Nyhet och informationsbrev om Guldfjärden uppdaterades direkt på hemsidan. 
 
3) Övriga frågor 
Reseersättning till föräldrar som skjutsar till tävlingar. Diskussion om hur nuvarande system 
fungerar. 
 
Alla läser inte hemsidan eller e-post. Möjligheten att göra SMS-utskick diskuterades. Jörgen 
undersöker detta vidare. 
 
Tidningen 7 gjorde ett bra reportage om FV BMK för 3 år sedan. Ulrikas kontakt på tidningen 
7 kan ge en ny möjlighet? 
 
 
/Antecknat av Michael Axelsson 


